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Circolare  n.  439                  Villabate,  15 APRILE 2024 

 

A S.M.S. “P.PALUMBO” Villabate (PA) 

A Tutto il Personale Docente 

A tutto il personale ATA 

A I e II Collaboratore del D.S. 

Albo online sito web scuola 

Alla Home page d’Istituto 

e p.c. Al DSGA Avv. Francesca Gabriele 

 

 

Oggetto: PROGETTO SCUOLA ATTIVA JUNIOR PALLAVOLO  
         

 

Vista la richiesta effettuata dalla FIPAV (FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO), si allega il 

calendario delle esercitazioni pratiche che saranno svolte dal tecnico: LAURA TUZZOLINO. 

 

Orario 
LUNEDÌ 

15/04/2024 

MARTEDÌ 

16/04/2024 

MERCOLEDÌ 

17/04/2024 

GIOVEDÌ 

18/04/2024 

VENERDÌ 

19/04/2024 

8:00-9:00  1D  3C  

9:00-10:00  1G  3N  

10:00-11:00  2D  2C  

11:00-12:00  1E  1E  

12:00-13:00  3B  3L  

13:00-14:00  3C  3G  

 

Orario 
LUNEDÌ 

22/04/2024 

MARTEDÌ 

23/04/2024 

MERCOLEDÌ 

24/04/2024 

GIOVEDÌ 

25/04/2024 

VENERDÌ 

26/04/2024 

8:00-9:00 2I  3L   

9:00-10:00 1L  3H   

10:00-11:00 2G  2M   

11:00-12:00 3A  2A   

12:00-13:00 2E  1H   

13:00-14:00 3D  2F   
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Orario 
LUNEDÌ 

29/04/2024 

MARTEDÌ 

30/04/2024 

MERCOLEDÌ 

01/05/2024 

GIOVEDÌ 

02/05/2024 

VENERDÌ 

03/05/2024 

8:00-9:00 2I     

9:00-10:00 3F     

10:00-11:00 2G     

11:00-12:00 2C     

12:00-13:00 2E     

13:00-14:00 3D     

 

Orario 
LUNEDÌ 

13/05/2024 

MARTEDÌ 

14/05/2024 

MERCOLEDÌ 

15/05/2024 

GIOVEDÌ 

16/05/2024 

VENERDÌ 

17/05/2024 

8:00-9:00   3L 2N 3B 

9:00-10:00   3H 3N 2H 

10:00-11:00   3A 1B 2L 

11:00-12:00   1A  1F 

12:00-13:00   1H  1C 

13:00-14:00   2H  3E 

 

Orario 
LUNEDÌ 

20/05/2024 

MARTEDÌ 

21/05/2024 

MERCOLEDÌ 

22/05/2024 

GIOVEDÌ 

23/05/2024 

VENERDÌ 

24/05/2024 

8:00-9:00  3M 2P 2N 1I 

9:00-10:00  1C 1L 2A 2M 

10:00-11:00  2D 1M 1B 1D 

11:00-12:00  1I 2L 2B 1F 

12:00-13:00 2O 3I 3F 1G  

13:00-14:00  2P 2F 3I 3E 

 

Per qualsiasi informazione contattare il Referente delle pratiche sportive Prof. Gaetano Lo Verso. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          (Prof.ssa Carmela Tripoli) 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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